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„Best Paper Award” dla naukowców z AGH
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Publikacja, której autorami są dr Lidia Ogiela
(Wydział Zarządzania) oraz prof. Marek Ogiela (Wydział Elektrotechniki, Automatyki,
Informatyki i Inżynierii Biomedycznej), została wyróżniona nagrodą „Best Paper Award”
podczas Konferencji STA 2013 zorganizowanej w jednym z najbardziej prestiżowych
japońskich uniwersytetów technicznych – Fukuoka Institute of Technology.

Wyróżniona praca pt. „Security of cognitive information systems” dotyczyła zagadnień
bezpieczeństwa funkcjonowania kognitywnych systemów informacyjnych nowej generacji oraz
wykorzystania danych biometrycznych w spersonalizowanej kryptografii i zarządzaniu sekretnymi
danymi.

Praca z AGH byłą jedyną zakwalifikowaną pracą pochodzącą z Polski. Wyróżnienie jest tym
cenniejsze, że praca z afiliacją AGH miała znaczną konkurencję w ponad 120 pracach zgłoszonych
z różnych rejonów świata i uznanych jednostek naukowych.

Prace badawcze zespołu autorów w nagrodzonej tematyce są rozwijane od kilku lat i stały się już
szeroko rozpoznawalne na świecie jako autorskie badania rozwijane na naszej uczelni.

Źródło: www.agh.edu.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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